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z Prazsky kuzelkarsky svaz

Posledni kolo pfed zimni piestavkou (a par dohravkami) bylo sehrano a vysledky byly rtiznorodé — domaci
tymy si na své konto ptipsaly pouhych 5 bodt ze 14 moznych.

Slavia D, §tika leto$niho ro¢niku hrala na Zizkové proti Rapidu a hostujici hra¢i predvedli, Ze jim po pravu patii
prvni pficka tabulky a kdyz byl po ¢tyfech hracich stav utkani 0:8;-179 mohli si posledni dva hraci hosti dovolit
volng&jsi vykon a tim umoznit domacim malinko korigovat vysledek. V utkani mezi Radlicemi a Rudnou C se
ocekaval tuhy boj o kazdou kuzelku, coz se v samotném zapase potvrdilo. Doméci po prvnich dvou vedli o 21,
hosté ve tieti dvojici rozdil otocili na 18 pro sebe, ale po ¢tvrté to bylo +39 pro domaci. Za hosty vsak v zavéru
nastoupili hrac¢i s pevnymi nervy a vitézstvi, o kterém rozhodl vyssi celkovy ndhoz nakonec strhli na svou
stranu. Kobylisy C, které se jisté poohlizeji po néjakém kvalitnim zimnim kuzelkatské kempu, hostily v tomto
kole Velké Popovice a pied utkanim by se dalo fict, Ze by to mhla byt jednoducha zélezitost pro hosty. Opak
vSak byl pravdou, hosté nenasli ve vétsiné piipadt recept na kobylisskou drahu a domaci si tak pfipisuji dva
velmi dtlezité body do tabulky. Sldvia C hrala doma proti Uhelnym skladiim C a domaci by jist¢ néjakym tim
bodikem nepohrdli, ale hosté v boji o pfedni (az prvni) misto v tabulce zah4jili toto utkani velmi slibn€ a po
poloviné utkani vedli 6:0 a 58 dfev. Domaci sice ve druhé putlce jesté trochu zazlobili, ale nakonec i pies
vypadek hostujiciho dotahovaka (371 neni na tohoto borce btihvijaky vykon) se povedlo uhlifiim rozdil udrzet.
Trochu ptrekvapivy vysledek se zrodil v utkdni Union C vs. Kobylisy B, kdy se predpokladalo vitézstvi
domacich, ale kdyz hosté dokazali vyuzit nékterych nepiesvédcivych vysledkti domacich borctl, zrodila se
jedinad remiza tohoto kola. Pragovka B hostila VrSovice B a domaci si v tomto utkani v pohod¢ pohlidali
vitézstvi. Hosté §li sice po prvni dvojici do vedeni, ale poté tiikrat bodovali domaci vypracovali tim dostatecny
naskok na to, aby si mohli dovolit v poslednich dvou dvojicich prohrat, piesto byl potfad rozdil kuzelek na
jejich strané. Holky z Rudné hostily Slavoj C a tentokrat se hosté piedvedli v tom lepsim svétle a kdyz byl stav
po ctyfech hracich 2:6;-107 bylo rozhodnuto. V paté dvojici sice domaci hracka vykiesala malinkou jiskiicku
nadgje, ale 84 kuzelek bylo i na Milu dost...

SK Rapid Praha A - KK Slavia Praha D 4:12 2347-2459 28.11.
TJ Radlice - TJ Sokol Rudna C 6:10 2364-2405 30.11.
Sokol Kobylisy C - Slavoj Velké Popovice A 12:4 2295-2262 29.11.
KK Slavia Praha C - SK Uhelné¢ sklady Praha C 4:12 2335-2354 29.11.
PSK Union Praha C - Sokol Kobylisy B 8:8 2360-2338 01.12.
TJ Praga Praha B - TJ Sokol Praha-Vrsovice B 10:6 2245-2144 01.12.
TJ Sokol Rudna B - KK Slavoj Praha C 6:10 2321-2399 01.12.

Tabulka druzstev

1. KK Slavia D 12 8 2 2 117:75 2388 18 w4
2. S.Rudna C 13 8 1 4 121:87 2335 17 43
3. V. Popovice A 13 8 1 4 120:88 2345 17 +3
4. SK Uhel.sklady C 11 8 0 3 112:64 2361 16 w4
5. PSK Union C 13 7 2 4 11692 2370 16 +4
6. S. VrSovice B 136 1 6 112:96 2289 13 +
7. KK Slavoj C 13 6 1 6 102:106 2347 13 .
8. S.Rudna B 12 6 0 6 96:96 2296 12 o
9. S. Kobylisy B 13 4 3 6 90:118 2262 11 3
10. TJ Radlice 12 5 0 7 98:94 2351 10 =
11. KK Slavia C 13 4 1 8 88:120 2335 9 3
12. TJ Praga B 12 4 0 8 62:130 2171 &8 4
13. SK Rapid A 13 4 0 9 92:116 2286 8 4
14. S. Kobylisy C 13 4 0 9 82:126 2308 8 6
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SK Rapid Praha A 2347 4:12 2459 KK Slavia Praha D
PUDIL Frantisek 402 0:2 416 KOCAN Josef st.
POKORNY Josef 383 0:2 432 KRYDA Jifi ml.
ROUBAL Vojtéch 378 022 419 KOCAN Michal
HAMPL Vitéslav 360 02 435 MARES Milan ml.
PODHOLA Martin 399 2:0 375 MARES Milan st.
VALTA Petr 425 2:0 382 KRYDA Jifi st.
TJ Radlice 2364 6:10 2405 TJ Sokol RudnaC
LEHNER Luka3 403 2:0 384 LESVAVK Adam
BENES Milos$ ml. 397 2:0 395 KOSCO Peter
LEHNER Radek 370 022 409 MACHULKA Radek
KAMIN Jan 438  2:0 381 KASAL Pavel
LEHNER Marek 379 02 421 KELLER Toma3
KOFRON Leo3 377 02 415 MACHULKA Martin
Sokol Kobylisy C 2295 12:4 2262 Slavoj Velké Popovice A
NOWAK Jan 396 2:0 366 MRZfLVEK Jir
SROT Zdenék 370 2:0 366 VODESVIL Josef
NOWAKOVA Anna 355 02 434 BALLIS Karel
ERBEN Karel 381 2:0 332 SVEC Bedfich
JICHA Viclav 406  2:0 353 HAVRDOVA Jaruska
MATYSKA Michal 387 0:2 411 KUCERKA Martin
KK Slavia PrahaC 2335 4:12 2354 SK Uhelné sklady Praha C
BERNAT Karel 397 0:2 412 SKOLOVA Dana
KNAP Petr 377 02 406 BENDL Jifi
NOVAK Zdené&k 384 02 398 BROZOVA Olga
KNAP Filip 409 2:0 363 KOZAKOVA Eva
J IRANEK Toméé 365 0:2 404 J AKVOUBEK Otakar
VACLAVIK Jan 403 2:0 371 DUSEK Miloslav
PSK Union PrahaC 2360 8:8 2338 Sokol Kobylisy B
HAKEN Jifi 390 022 405 FURA Zden&k
MEZEI§ Pavel 403 2:0 367 KRCMA Jaroslav
RUNTSCHOVA Jitka 436  2:0 353 CISAR Viclav
BOUCHAL Viclav 383 0:2 410 VOJTISEK Vojtéch
MORAVEC Petr 364 02 397 CISAR Josef
SEDLACEK Karel 384 0:2 406 KOVAC Marian
TJ PragaPrahaB 2245 10:6 2144 TJ Sokol Praha-Vrsovice B
KQVAR Martin 371 0:2 389 POLAK Lubo3
MANOUR Ondfej 394 2:0 346 FINGER Petr
KLUGANOST Vit 429 2:0 404 PAPEZ Viclav
JELINEK Martin 396 2:0 330 VILIMOVSKY Jifi
) KSIR Petr 341 0:2 350 HLADIK Josef
SAMAL Pfemysl 314 02 325 HAVRANEK Jaroslav



TJ Sokol Rudna B 2321 6:10 2399 KK SlavojPrahaC
KLEGER Jan 340 02 428 KUKLOVA Danuse
MIKESOVA Irena 405  2:0 352 MATOUSKOVA Markéta
MARANKOVA Eva 394 02 435 VALO Jindfich
NOVOTNA Anna 375 02 406 SIPL Jan
POLACKOVA Hana 383 2:0 360 KOUBOVA Blanka
KOHOUTOVA Miluge 424  2:0 418 KRAL Ales
Starty nahradniku:
2. start: MORAVEC Petr (Union Praha, 17844)
Poradi jednotlivcu:
jméno hréée druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. BENES Milo$ ml. Radlice 429,9 289,0 1409 3,3 6/6 (469)
2. KOCAN Michal SI. Praha D 428,6 294,7 1340 51 5/5 (463)
3. VALO Jind#ich Slavoj C 421,7 2909 130,8 5,0 3/4 (476)
4. JAKOUBEK Otakar US Praha C 4173 280,5 136,8 5,7 4/4  (434)
5. MARES Milan ml. SI. Praha D 4172 2881 1290 6,7 5/5  (459)
6. KAMIN Jan Radlice 417,1 2874 129,7 59 6/6  (454)
7. KOCAN Josef st. SI. Praha D 4154 2881 1273 7,1 5/5  (457)
8. VACLAVIK Jan SI. Praha C 4153 2923 123,0 64 5/7  (451)
9. NOVAK Pavel Union Praha C 413,8 282,5 131,3 44 7/8 (435)
10. BALLIS Karel V.Popovice A 4133  283,7 1296 6,9 4/4  (440)
11. DUSEK Miloslav US Praha C 4132 2844 1288 58 3/4 (494
12. BENDL Jifi US Praha C 409,5 280,1 1294 47 4/4  (438)
13. KRAL Ales Slavoj C 407,5 2828 1246 63 4/4  (454)
14. SIPL Jan Slavoj C 4073 2914 1160 83 4/4 (444
15. MACHULKA Radek Rudna C 407,0 2793 1277 4,6 5/6  (436)
16. KELLER Tomas Rudnéa C 405,6 2812 1245 7,0 4/6  (438)
17. KOSCOVA Petra Rudna C 4050 2793 1258 68 6/6  (425)
18. VOITISEK Vojtéch Kobylisy B 404,5 2794 1251 3,9 5/5  (428)
19. KOHOUTOVA Miluse Rudna B 4043 2852 1192 59 5/5  (452)
20. MEZEK Pavel Union Praha C 4043 2789 1254 7,5 6/8  (415)
21. HLADIK Josef Vrovice B 4042 2834 1209 7,9 8/8  (450)
22. KNAP Filip SI. Praha C 403,1 281,1 122,0 64 7/7  (451)
23. MRZILEK Jifi V.Popovice A 400,0 286,0 114,0 9,1 4/4  (450)
24. SMEJKAL Jaroslav Union Praha C 4000 291,3 108,7 9,9 7/8  (431)
25. KUCERKA Martin V.Popovice A 399,8 2751 1248 68 4/4  (447)
26. MATYSKA Michal Kobylisy C 398,1 279,5 1186 7,1 7/7  (428)
27. LEHNER Lukés Radlice 3979 2789 1190 10,7 4/6  (426)
28. KNAP Petr SI. Praha C 397,5 280,0 1175 6,6 6/7  (425)
29. KOVAC Marian Kobylisy B 396,9 276,7 1202 59 4/5  (411)
30. PAPEZ Vaclav Vrovice B 396,8 280,5 1163 74 8/8  (444)
31. POLAK Lubo3 Vrovice B 396,7 2744 1223 64 7/8  (473)
32. PUDIL Frantisek Rapid A 3963 2843 1120 9,0 8/8  (459)
33. JICHA Vaclav Kobylisy C 3956 2742 1213 7,5 7/7  (429)
34. JIRANEK Tomas SI. Praha C 3954 2769 1185 8,8 6/7  (440)
35. PODHOLA Martin Rapid A 3949 278,77 1163 92 7/8  (446)
36. RUNTSCHOVA Jitka Union Praha C 3945 2772 1174 81 7/8  (436)
37. NOWAK Jan Kobylisy C 3942 281,3 1129 99 7/7  (424)
38. KRYDA Jifi ml. SI. Praha D 3923 2814 1109 8,7 5/5  (432)
39. KUKLOVA Danuse Slavoj C 391,8 2788 113,1 10,9 3/4  (428)
40. MANOUR Ondiej Praga B 391,6  281,1 1105 6,6 6/6  (443)
41. ZIMAKOVA Jarmila Rudna B 390,5 2752 1154 8,8 5/5  (435)
42. SKOLOVA Dana US Praha C 389,8 278,7 111,1 8,5 4/4  (418)
43. ERBEN Karel Kobylisy C 389,8  267,1 1227 7,6 5/7  (417)
44, NOVAK Zdengk SI. Praha C 389,7 279,5 1102 89 5/7  (419)
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MACHULKA Martin
HAVRDOVA Jaruska
MIKESOVA Irena
KLUGANOST Vit
BOUCHAL Véclav
SEDLACEK Karel
BROZOVA Olga
LEHNER Radek
KOVAR Martin
KASAL Pavel
VALTA Petr
KOSCO Peter

MATOUSKOVA Markéta

VODESIL Josef
KOFRON Leo3
CISAR Josef
KLIMENT Michal
BERNAT Karel
MARANKOVA Eva
HAKEN Jifi
MARUNA Lubos
FURA Zden&k
KOUBOVA Blanka
FINGER Petr
SMEKAL Tomas
MARES Milan st.
ZDRAHAL Jifi
POLACKOVA Hana
ZOUHAR Jiti
KSR Petr

SROT Zdengk
LEHNER Marek
NOVOTNA Anna
MASEK Petr
POKORNY Josef
LESAK Adam
ROUBAL Vojtéch
KRCMA Jaroslav
HAMPL Vitéslav
JELINEK Martin
HAVRANEK Jaroslav
KRYDA Jiff st.
SVEC Bedtich
KOZAKOVA Eva
CISAR Vaclav
BENEDA Petr
PRUSOVA Jana

WOLF Karel
ZACHAR Cenék
MACH Josef

HOFMAN Jiii
DVORAK Marek
KILIAN Pavel

TUMA Antonin
MACH Pavel

TUREK Karel

STICH Petr

KYHOS Miroslav
MORAVEC Petr
BREZINOVA Markéta
JONAK Premysl

Rudna C
V.Popovice A
Rudna B
Praga B
Union Praha C
Union Praha C
US Praha C
Radlice
Praga B
Rudna C
Rapid A
Rudna C
Slavoj C
V.Popovice A
Radlice
Kobylisy B
Kobylisy B
SI. Praha C
Rudna B
Union Praha C
Slavoj C
Kobylisy B
Slavoj C
Vriovice B
Praga B

SI. Praha D
Rudna C
Rudna B
Kobylisy C
Praga B
Kobylisy C
Radlice
Rudna B

US Praha C
Rapid A
Rudna C
Rapid A
Kobylisy B
Rapid A
Praga B
Vriovice B
SI. Praha D
V.Popovice A
US Praha C
Kobylisy B
Slavoj C
Slavoj C
Vrsovice B
V.Popovice A
Union Praha C
Rapid A

Rudna B
Vrsovice B
Rapid A

Rapid A
Radlice

US Praha C
Rudna C
Union Praha C
Kobylisy B

SI. Praha D

389,3
389,3
389,2
388,3
388,0
387,77
386,0
385,9
385,8
385,0
384.,9
384,8
384,4
383,6
381,0
379,5
378,8
378,44
378,1
377,9
376,4
376,2
374,9
374,8
374,8
374,1
372,8
371,0
370,4
370,3
370,2
370,2
370,1
368,8
368,2
368,0
367,4
367,3
364,6
363,5
362,9
362,6
361,7
355,7
346,6
453,0
449,0
422,0
418,0
396,0
392,6
386,7
386,0
382,0
377,0
377,0
375,5
375,3
374,0
374,0
373,8

277.2
279,5
269,5
275,9
269,0
2734
269,1
267,6
280,3
270,5
282,0
269,7
276,3
276,3
270,3
261,9
275,6
268.4
270,8
2674
2599
264,5
274,2
271,7
2733
260,3
271,3
264.4
267,7
260,6
271,2
262.1
270,5
259,5
261,0
258,5
264,5
264,2
260.1
256,9
262,7
256,6
260,7
260,5
256,0
295,0
288,0
288,0
295,0
291,0
273,9
268,7
270,0
267,0
254,0
258,5
261,0
2685
268,0
269,0
270,0

112,2
109,8
119,7
112,4
119,0
114,3
117,0
118,3
105,6
114,5
102,9
115,1
108,0
107,3
110,7
117,7
103,2
110,0
107,3
110,5
116,5
111,8
100,7
103,2
101,5
113,8
101,4
106,6
102,7
109,6

99,0
108,1

99,5
109,3
107,2
109,5
102,9
103,1
104,5
106,7
100,2
106,0
101,0

95,2

90,6
158,0
161,0
134,0
123,0
105,0
118,7
118,0
116,0
115,0
123,0
1185
1145
106,8
106,0
105,0
103,8

8,6
9,4
7,6
7,7
7,1

8,1
8,8
10,8
8,3
9,3
9,9

11,8
11,2

8,1

9,9
10,9
10,6
10,9
10,0

7.8
12,5
11,0
10,7

8,3
12,9
11,7
10,9
11,2
11,5
12,0
10,7
10,1

9,7
10,6
11,4
11,6
11,8
10,2
11,1
13,7
13,7
13,4
14,0

1,0

8,0

4,0

6,0
14,0

8,6

6,3
10,0

5,0
10,0
10,3

9.0
10,6

5,0
10,0
10,8

5/6
4/4
5/5
5/6
8/8
7/8
3/4
6/6
6/6
4/6
8/8
5/6
4/4
4/4
6/6
5/5
4/5
7/7
5/5
6/8
4/4
5/5
4/4
8/8
5/6
5/5
6/6
4/5
7/7
5/6
7/7
6/6
5/5
4/4
7/8
4/6
6/8
5/5
6/8
6/6
7/8
5/5
4/4
3/4
5/5
1/4
1/4
1/8
1/4
1/8
5/8
3/5
1/8
1/8
1/8
3/6
2/4
2/6
1/8
1/5
1/5

(416)
(431)
(435)
(429)
(428)
(415)
(401)
421)
(428)
(420)
(458)
(418)
(420)
(433)
(424)
(420)
(410)
(439)
(409)
(410)
(424)
(405)
(413)
(454)
411)
(402)
(397)
(413)
421)
(405)
(394)
(450)
(403)
(421)
(431)
(385)
(424)
(422)
421)
(396)
(397)
411)
(400)
(368)
(382)
(453)
(449)
(422)
(418)
(396)
(437)
(418)
(386)
(382)
(377)
(402)
(385)
(401)
(384)
(374)
(380)



SKABRADA Ladislav

KNEZEK Viadimir
KRATOCHVIL Jan
NOWAKOVA Anna
STIBOR Frantisek
KLEGER Jan
JANATA Jiri
MYSAK Karel
VILIMOVSKY Jiit
BURIK Boris
STAVENIK Petr
LUKAS Jan

SIGL Jan

SAMAL Premysl
VOJACEK Jan

Slavoj C

Sl. Praha C
V.Popovice A
Kobylisy C
Kobylisy C
Rudna B
VrSovice B
Sl. Praha C
VrSovice B
Slavoj C
VrSovice B
Praga B
Praga B
Praga B
Radlice

372,5
366,5
365,0
356,7
355,0
354,8
351,2
350,2
348,6
348,0
348,0
347,0
338,7
332,1
318,5

280,5
265,3
274,0
258,0
248,0
258,6
256,6
249,3
262,6
243,0
258,2
250,0
254,0
243,0
247,8

92,0
101,3
91,0
98,7
107,0
96,2
94,6
100,8
86,0
105,0
89,8
97,0
84,7
89,1
70,8

14,5
12,8
16,5

9,7
10,0
15,8
16,3
15,3
15,8
14,0
16,8
15,0
15,7
15,3
215

2/4
4/7
1/4
3/7
1/7
1/5
3/8
4/7
5/8
1/4
2/8
1/6
3/6
3/6
2/6

(390)
(441)
(390)
(382)
(355)
(382)
(390)
(387)
(362)
(348)
(353)
(347)
(361)
(347)
(401)

NejblizSi zapasy:

1. kolo

06.12.16 Gt 17:30 KK Slavia Praha D - TJ Radlice

11. kolo

06.12.16 Gt 18:00 TJ Praga Praha B - SK Uhelné sklady Praha C
12. kolo

14.12.16 st 17:30 SK Uhelné sklady Praha C - TJ Sokol Rudna B
14. kolo

09.01.17 po 17:30 SK Rapid Praha A - Sokol Kobylisy B

10.01.17 ut 17:30 Sokol Kobylisy C - SK Uhelné sklady Praha C
10.01.17 ut 17:30 KK Slavia Praha C - KK Slavoj Praha C
11.01.17 st 17:30 TJ Radlice - KK Slavia Praha D

12.01.17 ¢ 17:30 TJ Sokol Praha-VrSovice B - TJ Sokol Rudna C
12.01.17 ¢t 17:30 PSK Union Praha C - Slavoj Velké Popovice A
12.01.17 ¢ 17:30 TJ Sokol Rudna B - TJ Praga Praha B

Zpracoval: Pavel Strnad

B 776 172 852

@ strnad67@gmail.com
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